при ЦУ на НАП в частта относно определените с него задължения за ДДС за данъчни периоди м.11.2010г., м. 06.2011г. и м. 07.2011г., ведно със съответните лихви за забава.	
	ОСЪЖДА [фирма], с ЕИК[ЕИК] да заплати на Дирекция „ОДОП” – Б. при ЦУ на НАП сумата от 4271.93 лв./четири хиляди двеста седемдесет и един лв. 0.93ст./, представляваща юрискосултско възнаграждение за първоинстанционното и касационното производство.Решението не подлежи на обжалване.